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DR. ALOIS ALZHEIMER (1864-1915) 
Alman olan Alzheimer ilk olarak Breslau'da çok iyi bir Psikoloji profesörü olarak çalışmakta idi . 
Histopatoloji konusuna duyduğu ilgi daha sonra Münih'te onu bu alanda bir dev konumuna 
getirdi. Franz Nissl il e bir li kte zihin se l hastalığın patoloj ik anatomis in i oluşturdu l ar . 

Alzheimer 1904 yıl ın da serebro arteriosklerozis hakkında ve 1911 yılında Huntington karesi 
hakkında birçok bilimsel yayın yapt ı. 1907 yılında Alzheimer Hastalığı konusunda, her zaman 
hatırlanacağı anıtsal çalışması ortaya çıktı. 

DR. JOSEPH FRANCOIS FELIX BABINSKI (1857-1932) 
Fransız olan Babinski nöroloji a la nına girmeden önce genel tıp konusunda mükemmel bir eğitim 
a l mıştı. Tifo ateşi (1882) ile baş l ayıp histeri (1930) çal ı şmasıyla sona eren, oldukça uzun bir 
bibliyografisi vardır. Fransa'da aralarında Charcot, Brissaud, Pierre 
Marie, Dejerine ve diğerlerinin olduğu, nörolojinin önde gelen isimleriyle çalıştı. 1903 yı lında, 
ayak parmaklarının havalanmasıyla ilgili olan ve daha sonra da Babinski işareti (refleksi) olarak 
adlandırı l an o l ayı tanımladı . Ayrıca serebrospinal sifiliz, sinerji adiadokokinezi gibi serebellar bulgu 
ve belirtiler, refleksler, tek taraflı bulbus lezyon l arı ve adipozogenital distrofi hakkında da yayınlar 

yaptı. 

Babinski Fransa'da yaklaşan nöroşirurji çağ ı nı da önceden gördü ve en gözde 2 öğrencisi olan 
de Martel ve Vincent'la ilgili şunları söyledi "Onlara Fransız nöroşirurjisine giden yolu gösterdim." 

DR. FRANCOIS BAYLE (1622-1709) 
Bu Fransız dahiliye uzmanı ilk dönemlerinde, Vinci tarafından tanımlanmış olan kan damarlarının 
aterosklerozuyla ilgilenmeye başladı. Ancak 1677 yılında, Bayle'nin apopleksi hakkında k i bilimsel 
incelemesi Toulouse'da yayınlandı. Bayle bu yayında, serebro arteriosklerozis'i apopleksinin (inme) 
ana sebebi olarak gösteriyordu. Aynı zamanda genel parezi veya para litik demans konusunun 
ilk öncülerinden ve yazarlarındand ı. 


